Concepto (b)

Aio en cuestion

2023

2024

2025

2026

2027

2022

Ao 1 (d)

Ao 2 (d)

Ao 3 (d)

Ao 4 (d)

Afo 5 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

246,757,658.00

249,439,681.02

252,159,246.59

254,917,266.26

257,714,687.48

260,552,495.34

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

5,361,161.00

5,629,219.05

5,910,680.00

6,206,214.00

6,516,524.70

6,842,350.94

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

241,396,497.00

243,810,461.97

246,248,566.59

248,711,052.26

251,198,162.78

253,710,144.41

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados(4 = 1 +2 +3)

246,757,658.00

249,439,681.02

252,159,246.59

254,917,266.26

257,714,687.48

260,552,495.34

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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